]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 0387 84 43 87
https://www.batifer.com

Anti-panique série 89 Design

JPM Am\

Tableau des références produits

REFERENCE
441288
441289
441290
441291
441292
441293
441294
441295

441296

COULEUR
Argent
Noir
Blanc
Argent
Noir
Blanc
Argent
Noir

Blanc

Descriptif détaillé

Son tout nouveau design moderne lui permet d'équiper
tout type de sites, jusqu'aux plus prestigieux.

Les + utilisateurs :

- Usage tres intensif : certifiée 2 millions de cycles

- Design moderne

- Facilité d'utilisation et bonne prise en main de la barre

Conforme a la norme CE EN1125 : 2008.
Certifiée NF QE+C Niveau 3.
Pour porte standard de 2 370 mm de haut.

VERSION LONGUEUR VENDU PAR
1 point 1250 mm 1
1 point 1250 mm 1
1 point 1250 mm 1
2 points haut et bas 1250 mm 1
2 points haut et bas 1250 mm 1
2 points haut et bas 1250 mm 1
3 points haut et bas 1250 mm 1
3 points haut et bas 1250 mm 1

3 points haut et bas 1250 mm 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/




