

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Anti-panique série 89 Design







Descriptif détaillé

Son tout nouveau design moderne lui permet d'équiper tout type de sites, jusqu'aux plus prestigieux.

Les + utilisateurs :

- Usage très intensif : certifiée 2 millions de cycles
- Design moderne
- Facilité d'utilisation et bonne prise en main de la barre

Conforme à la norme CE EN1125 : 2008.

Certifiée NF QE+C Niveau 3.

Pour porte standard de 2 370 mm de haut.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	COULEUR	VERSION	LONGUEUR	VENDU PAR
441288	Argent	1 point	1250 mm	1
441289	Noir	1 point	1250 mm	1
441290	Blanc	1 point	1250 mm	1
441291	Argent	2 points haut et bas	1250 mm	1
441292	Noir	2 points haut et bas	1250 mm	1
441293	Blanc	2 points haut et bas	1250 mm	1
441294	Argent	3 points haut et bas	1250 mm	1
441295	Noir	3 points haut et bas	1250 mm	1
441296	Blanc	3 points haut et bas	1250 mm	1

